ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 9 Grudnia 1881 roku.

№ 49

27 Listopada (9 Grudnia) 1881 r.

Trzeci międzynarodowy targ we Lwo- wie na plody rolnicze i mączne.

— Sprawy bieżące. —

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 48).

Lwów dnia 11 października 1881 r.

A dziedzice? — tym jest z Żydami bardzo wygodnie, bo to naród bardzo potulny i nisko czapkujący, co się mocno podoba galicyjskim pansom, a przycem ciągle na zawołanie dostarczający pieniędzy, tylko...